
 
 
 

 

PORTARIA Nº 041 DE 18 DE OUTUBRO DE 2023 

 

Remove servidora pública municipal e 

dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

Considerando tudo o quanto consta no Processo Administrativo  

001/2022, instaurado a partir de requerimento da parte interessada; 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica a servidora NORALICE RODRIGUES TEIXEIRA removida, 

em caráter permanente, para a CRECHE COMUNITÁRIA PRIMEIROS 

PASSOS na Sede do município. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 

ESTADO DA BAHIA, em 18 de Outubro de 2023. 

 

 

 

 

 

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 


